



Tipo documento		<b>OFFERTA</b>		Spettabile COMUNE DI FIRENZE - P.O ECON. E ACQ. BENI E VIA DE' PERFETTI RICASOLI 74 50127 FIRENZE (FI)	
Numero Documento	368	Data Documento	19/11/2022		
Partita IVA 01307110484					
Codice Fiscale 01307110484					
Pagamento Bonifico 30 GG		All'attenzione di			

Nr Riga	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	% Sc.	Netto €	Importo €	Cod. Iva
1		RIF. AFFIDAMENTO VS PROT. 357668 DEL 21/10/2022							
2		CIG Z47382EB63							
3		DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI							
4		VIA REGINALDO GIULIANI 250							
5		*** TENDE IN TESSUTO							
6		*** PIANO TERRENO - STANZA 37							
7	CFI07	BINARIO IN ALLUMINIO A CORDA COMPLETO DI CORDA E CONTRAPPESO PER ART. CFI01 CFI02 - ANCORAGGIO A PARETE	MI	2,60	15,70		15,70	40,82	22
8	CFI02	TENDA IN TESSUTO POLIESTERE IGNIFUGO 260 GR - APERTURA CENTRALE CON SORMONTO	Mq	17,60	14,80		14,80	260,48	22
9		*** PIANO PRIMO - STANZA 3							
10	CFI07	BINARIO IN ALLUMINIO A CORDA COMPLETO DI CORDA E CONTRAPPESO PER ART. CFI01 CFI02 - ANCORAGGIO A PARETE	MI	1,75	15,70		15,70	27,48	22
11	CFI02	TENDA IN TESSUTO POLIESTERE IGNIFUGO 260 GR - APERTURA CENTRALE CON SORMONTO	Mq	10,10	14,80		14,80	149,48	22
12		*** PIANO PRIMO - STANZA 5							
13	CFI07	BINARIO IN ALLUMINIO A CORDA COMPLETO DI CORDA E CONTRAPPESO PER ART. CFI01 CFI02 - ANCORAGGIO A PARETE	MI	1,75	15,70		15,70	27,48	22
14	CFI02	TENDA IN TESSUTO POLIESTERE IGNIFUGO 260 GR - APERTURA CENTRALE CON SORMONTO	Mq	10,10	14,80		14,80	149,48	22
15		*** PIANO PRIMO - STANZA 7							
16	CFI07	BINARIO IN ALLUMINIO A CORDA COMPLETO DI CORDA E CONTRAPPESO PER ART. CFI01 CFI02 - ANCORAGGIO A PARETE	MI	1,63	15,70		15,70	25,59	22
17	CFI02	TENDA IN TESSUTO POLIESTERE IGNIFUGO 260 GR - APERTURA CENTRALE CON SORMONTO	Mq	9,40	14,80		14,80	139,12	22
18		*** PIANO TERRENO - STANZA 35							
19	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22
20		*** PIANO PRIMO - STANZA 1							
21	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm COMANDO DX	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22

Realizzato con ContAttiva® - www.contattiva.it

<b>TOTALE OFFERTA iva escl.</b>	<b>Euro</b>	<b>1.394,93</b>
<b>IVA</b>	<b>Euro</b>	<b>306,88</b>
<b>TOTALE IVA INCLUSA</b>	<b>Euro</b>	<b>1.701,81</b>

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA:

Trasporto	Consegna	Per conferma ordine: data, timbro e firma
Montaggio/Posa in opera	Validità offerta	

I dati personali da lei forniti, sono trattati esclusivamente ai fini amministrativi e contabili. Li tuteliamo rispettando la Privacy e, a richiesta, rimettiamo informativa.

Tipo documento		<b>OFFERTA</b>		Spettabile	
Numero Documento		368		COMUNE DI FIRENZE - P.O ECON. E ACQ. BENI E	
Partita IVA		01307110484		VIA DE' PERFETTI RICASOLI 74	
Codice Fiscale		01307110484		50127 FIRENZE (FI)	
Pagamento		Bonifico 30 GG		All'attenzione di	

Nr Riga	Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo €	% Sc.	Netto €	Importo €	Cod. Iva
22	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm COMANDO SX	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22
23		*** PIANO PRIMO - STANZA 3							
24	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm COMANDO DX	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22
25		*** PIANO PRIMO - STANZA 8							
26	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm COMANDO DX	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22
27		*** PIANO PRIMO - STANZA 7							
28	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm COMANDO SX	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22
29		*** PIANO PRIMO - STANZA 12							
30	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm COMANDO SX	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22
31	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm COMANDO DX	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22
32		*** PIANO SECONDO - STANZA 29							
33	CFI04	TENDA VENEZIANA CON FILO GUIDA E LISTELLO DA 25 mm COMANDO DX	Mq	1,50	40,00		40,00	60,00	22
34		*** PIANO SECONDO - STANZA 30							
35	CFI05	COSTO MANODOPERA PER INT. MANUTENZIONE - RIPARAZIONE - SOSTITUZIONE GUIDE IN PERLON E INVERSIONE DX/SX DI DUE TENDE VENEZIANE ESISTENTI	h	1,00	35,00		35,00	35,00	22

Realizzato con ContAttiva® - www.contattiva.it

<b>TOTALE OFFERTA iva escl.</b>	<b>Euro</b>	<b>1.394,93</b>
<b>IVA</b>	<b>Euro</b>	<b>306,88</b>
<b>TOTALE IVA INCLUSA</b>	<b>Euro</b>	<b>1.701,81</b>

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA:

Trasporto	Consegna	Per conferma ordine: data, timbro e firma
Montaggio/Posa in opera	Validità offerta	

I dati personali da lei forniti, sono trattati esclusivamente ai fini amministrativi e contabili. Li tuteliamo rispettando la Privacy e, a richiesta, rimettiamo informativa.